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Numri i biznesit: Emri i biznesit: Nr letërnjoftimit të personit të autorizuar:

Auto Avangarde

Numri i leternjoftimit të pronarit: Aktiviteti kryesor: Aktivitetet tjera:

-- Ju lutem zgjedhni Kodin -- -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

Kërko

Auto Avangarde Sh.p.k.

Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

, Zona Industriale Prishtinë

Numri i regjistrimit: 70026678

Pronarë: Gëzim Salihu

Raif Salihu

Agron Tofani

Aktivitetet: 5010 - Tregtia e automjeteve motorike

5030 - Tregëtia e pjesëve dhe mjeteve të

automjeteve motorike

Aktiviteti kryesor: Mirëmbajtja dhe riparimi i automjeteve

Numri i puntorve: 3

Personat fizik: Gëzim Salihu 

Prishtinë 

Data e konstituimit: 07-26-2005

Kontakti: 044/501923

Kapitali: 3000,00
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